BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6722/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 18 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 6722/2024

Designa os membros e o coordenador da Comissão
de Transição de Governo indicados pelo Prefeito em
exercício, nos termos do Decreto Municipal nº 2146/2024.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 2146/2024; e CONSIDERANDO a Lei
Complementar Estadual nº 14.836, de 14 de janeiro de 2016, atualizada até a Lei Complementar Estadual nº
16.135, de junho de 2024, artigos 7º-A a 7º-I; DESIGNA os abaixo qualificados, para integrarem a Comissão de
Transição de Governo.

          I – Evandro Carlos Pereira – responsável pela fazenda, Coordenador representante do Prefeito atual;
          II – Flávio Neis – membro da administração, representante do Prefeito atual;
          III – Mara Ana da Silva – membro do controle interno, representante do Prefeito atual;
          IV – Patrícia Schneider – membro do regime próprio de previdência, representante do Prefeito atual;

          V – Carla Kniest – responsável pelas finanças, representante do Prefeito atual;

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

                                                              CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5368/bMxSJIbclaymjMTbP8Hm91Ass5JMGxUT.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5368/bMxSJIbclaymjMTbP8Hm91Ass5JMGxUT.pdf